
P A N E ,  B U R R O  E  M A R M E L L A T A 
(1, 3, 7, 8)

T I R A M I S Ù 
A L L ’ A C E T O  D I  C A F F È  E D  E R B E  A M A R E 

(1, 3, 7, 8)

C A R R U B A ,  C I O C C O L A T O 
E  V A N I G L I A 

(1, 3, 7, 8)

C R È M E  C A R A M E L 
A L L A  M E L A  A N N U R C A 

(1, 3, 7, 8) 

D O L C E - V I T A

Se soffre di allergie alimentari, La preghiamo di avvisare il nostro personale in sala.  
Allergeni:  1. Cereali contenenti glutine  2. Crostacei e prodotti a base di crostacei  3. Uova e prodotti 

a base di uova  4. Pesce e prodotti a base di pesce  5. Arachidi e prodotti a base di arachidi  6. Soia e prodotti 
a base di soia  7. Latte e prodotti a base di latte  8. Frutta a guscio, mandorle, noci e nocciole  9. Sedano 
e prodotti a base di sedano  10. Senape e prodotti a base di senape  11. Semi di sesamo e prodotti a base 

di sesamo  12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o 10 ml/l  13. Lupini e prodotti 
a base di lupini  14. Molluschi e prodotti a base di molluschi

Secondo le esigenze di lavorazione, i prodotti possono subire un processo di abbattimento della temperatura fino ai -18°C.
Il nostro impegno per la sostenibilità si riflette nella scelta degli ingredienti. Molti dei nostri prodotti, tra cui pesce, 

carne, verdure e latticini provengono da produttori locali.
IVA inclusa. Un contributo volontario del 6% a favore dei dipendenti sarà applicato al conto finale.


